令和3年6月17日

留学生  各位

国際交流センター

公益財団法人佐藤陽国際奨学財団 私費留学奨学生「秋募集」について

下記のとおり、公益財団法人佐藤陽国際奨学財団 私費留学奨学生の募集をしますので､推薦を希望する者は､

窓口で応募書類を受け取り、所定の期限までに提出して下さい。添付書類を揃えるには数日を要しますので、

提出期限に間に合うよう余裕をもって準備して下さい。

  なお、本学から推薦されても採用になるとは限りません。

記

１．金 額（月 額）： （１）学 部 生：１５０，０００円 （２）大学院生：１８０，０００円

 ＜２年間（令和３年10 月～）＞

２．募 集 人  員： 15 名（全国）

３．提 出  書  類： （1）学部生・大学院生共通：

①履歴書１ ②履歴書２ ③指導教員の推薦状 ④エッセイ

⑤成績証明書  ⑥在学証明書

             （2）大学院生のみ：

                ⑦評価書（博士課程のみ） ⑧研究実績 ⑨研究計画書

４．応  募  資  格：（１）本学の学部(2年生以上)及び大学院に在学している私費留学生

             ※短期大学部生は対象外

（２）以下の国籍を有する者
バングラデシュ、インド、インドネシア、マレーシア、
ネパール、スリランカ、タイ、ベトナム

（３）日本で就業している親がいない者。

（４）「博士」の学位を取得していない者。

（５）財団が主催する交流会に参加できること（年６回、主に東京で開催）

※ なお、次の者は応募できません。

○他の奨学金を受給している者

○他の奨学金に応募中で、採否が決定していない者

             ※ この他、各自で募集要項を熟読してください。

※ この奨学金は、先方団体による書類選考と個別面接があります。

５．書類提出締切日：令和３年7 月5 日（月）１７：００まで

                                         以  上